Prima gloria anime

Ita nob erit cōspicuus vt videat spū a
singulis nob i singul' nob videatur. ab
altero in altero videat. a semetipō in
semetipō videatur in nouo celo ⁊ no
ua terra: atq; in omī q̄ tunc fuerit crea
tura videat. Nec ille. Et breuis sicut in
telligovbiq; et in quocūq; videbit de
us: sicut ⁊ nūc angeli vbiq; sint siue
in celo: siue in terra vidēt deū. ⁊ ita bo
ni latronis aia in inferno vidit deū cla
re ⁊ fuit bñ. s; bec visio dī: padisus dī
cēte tpo eidē Luc. xliij. Hodie mecum
eris in paradiso. In p̄dīo dicitur theo
logice dī: p̄ia dos aie est cognitio q̄ di
uina essentia videbit ab oib; tota: s;
nō totalit. i. nō pnt est infinita. Uides
bitur tñ diuina eēntia lipidī ab vno
q̄ ab alio: sicut ides sol diuersimode a
diuersis aspicitur. v; eadē littera a di
uersis legitur diuersimode s; m q̄ oculo
magis vel min; est disposit;. Naz
in q̄tū vna potētia magis erit p̄fecta
in lumine glorie q̄ altera: rāto p̄fecti
us opabit circa vnū et idē subiectus.
Uidesbit; q̄ deū in se ⁊ deū in nobis:
⁊ nos in deo: ⁊ deū in creaturis: ⁊ cre
aturas in deo. Nec sibi. Notādā tamē
q̄ essentiam vt infinitā ostēdit beatus:
vt in q̄a p̄imo ⁊ p̄ncipalitē consistit
beatitudo: creatura autē videt in ipsa
non nisi et p̄cānti et cōcomitant. Cū
Aug. in. v. cōfessionū. Qui videt te et
nō illa beatus est. qui videt alia et non
te nō p̄pter hoc beatus. qui videt te ⁊
alia nō p̄pter hoc beatus: sed p̄p̄te
te solum beatus. Et videtur aliquibus
q̄ intellect; creat; possit proficere in
cognitionis multitudīe circa creatu
ras visas in essentia diuina absq; p̄o
fectu eius in cognitionē essentie diu
ne: q; p̄ cognitionē illarū in diuina es
sentia nō augmētatur eēntialis bñtu
do: nec per illoꝝ subtractōes dimini

tur: tñ aliquis mod; beatitudinis cō
sistit in creaturis. Unde Augusti. Nō
cognitis ydeis nemo sapiens p̄t eē.
Nota etiā q̄ deus illabit ipsis beatus
s; m familiarissimā intimitatem. Illa
p̄sus tamē dei duplex est. vn; essentie
dei in eēntia aie: ⁊ hoc illapsi p̄seruat
cā in esse: et sic illabit omī creature in
timādo se eēntie illius in q̄tū de; intī
mis: ē cūlibet creature q̄ ip̄a sibi. sic
aut non beatificat: q; sic oīs creatura
eēt beata. Ali; illapsus dei eēt vt obse
cti in bñ eē aiam p̄ficiēti: ⁊ ex ista in
timitate nihil apparet nisi q̄ de;. Si
cut ferrus cādēs in igne lucet et ardet
vt ignis: sic q̄ nō appet aliud eē q̄ ig
nis: ⁊ h; ē et penetratōe ignis in ferꝝ.
Illabit; q̄ deus in potētiā intellecti
uā: ⁊ sp̄am purgādo ap̄li illuminat vt
videat clari;. Et bec sunt mīra ⁊ intel
lectu difficilia p̄ statu isto. Nec aut vi
sio beata succedit fidei p̄ quam mere
mur ad hāc clarā visionē puenire. In
libro de virtutib;. Et fide cū fidei re
ctitudine q̄ et p̄fecta argumētatione
vita eterna infer. Et fide cū vite p̄u
tate moīs eterna p̄cludit. Et Bern. in
sermone de vigilia dñi. Illuminem;
nob lumē scie pulq; de but; mundi te
nebris trāseam;: ne d tenebris trāse
amus ad tenebras sempitnās. Que
ē aut ista scia: p̄fecto scire q̄ veniet
dñs: ⁊ sic q̄ v̄iet scire nō possum;: at
si q̄s dicat. ista scia ē oīm. Quis em̄ ne
sciat vel noieten; fidel; q; v̄eturus est
iudicare vivos et mortuos ⁊ reddere
vnicuiq; suā opa sua. S; vere nō oīm
ista est s; nec multoꝝ. Paucoꝝ ē: q; re
nera pauci sūt q̄ saluant. Puras q; cū
ill; q̄ male fecerint etultāt ⁊ letant in
reb; pessimis vt sciat vel recogitent
q; veniet dñs. Si dixerint ip̄i tu noli
credere: q; q̄ dicit se nosse deū et mā